
Uchwała Nr 80/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 września 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 95/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2011 roku                

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności  i wysokości stawek 

opłaty targowej na terenie Gminy Celestynów 

 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.               

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr 95/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy 

Celestynów wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie „Opłatę targową pobierał będzie inkasent – Tadeusz 

Wiśniewski, PESEL 55080204259”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                       Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 80/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 września 2015 roku 

 

W podjętej w dniu  28 grudnia 2011 roku uchwale  Nr 95/11 Rady Gminy Celestynów w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności  i wysokości stawek opłaty targowej       

na terenie Gminy Celestynów dokonano zmiany w § 2 ust. 2, dotychczasową treść: 

 

  „Opłatę targową pobierał będzie inkasent – Kazimierz Piętka, Nr PESEL 58121110579” 

 

zastąpiono zapisem: 

 

  „Opłatę targową pobierał będzie inkasent – Tadeusz Wiśniewski, PESEL 55080204259” 

 

 

Zmiana zapisu spowodowana jest śmiercią inkasenta. 

 

 

 

 


